
UCHWAŁA Nr XXIII/68/2008
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 29 grudnia 2008 roku

w sprawie podniesienia kapitału zakładowego  Zakładu Mechaniki i Diagnostyki Samochodowej  spółki
 z ograniczoną odpowiedzialnością w Kisielicach oraz wyrażenia zgody na wniesienie do Spółki tytułem 

aportu nieruchomości będącej własnością Gminy Kisielice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami ( Jednolity tekst : Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.)

Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje:

§1.1. Wyraża  się  zgodę  na  podwyższenie  kapitału  zakładowego  Zakładu  Mechaniki  i  Diagnostyki 
Samochodowej  spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Kisielicach, poprzez ustanowienie nowych 
300  ( trzystu)  udziałów o wartości nominalnej 312,50 zł o łącznej wartości 93.750,00 zł i objęcie ich przez Gminę 
Kisielice .

2. Wyraża  się  zgodę  na  wniesienie  do  Spółki,  o  której  mowa w  ust.1,   aportem na  pokrycie  udziałów
 w  podwyższonym  kapitale  zakładowym  składnika  majątkowego,  stanowiących  własność  Gminy  Kisielice,  
w  postaci   niezabudowanej  nieruchomości   o  łącznej  powierzchni  0,3628  ha  obejmującej  dwie  działki  
oznaczone  551/9 o pow. 0,1845 ha i nr 551/10 o pow. 0,1783 ha, położone w Kisielicach przy ul. Kolejowej, dla 
której Sąd Rejonowy w Iławie prowadzi księgę wieczystą nr EL1I/00045323/4, o wartości 94.000 zł netto co daje 
114.680,00 zł brutto .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kisielicach

/-/ Janusz S. Więcek


